
Dražba nehnuteľností v obci
Horná Kráľová v katastrálnom
území Horná Kráľová

Katastrálne
územie:
Horná
Kráľová
Obec:
Horná
Kráľová

 

Podanie: Súdni exekútori

 

Najnižšie
podanie

10.500,00

21.10.2019

355EX 439/18

355EX 439/18
1
Peter Kliment
Sv. Cyrila a Metoda 4647/1
955 01 Topoľčany

21.10.2019

14:00

Sv. Cyrila a Metoda 4647/1, 95501Topoľčany
Marušinecová Anna r. Šimková
Malá Kráľová 166, 951 32 Horná Kráľová
1/1
Marušinecová Anna r. Šimková
Malá Kráľová 166, 951 32 Horná Kráľová
1/2

22.08.2019

Číslo
exekučného
konania:
Typ dražobnej
vyhlášky:
Poradie dražby:
Exekútor:
Ulica:
Obec:
PSČ:
Dátum konania
dražby:
Čas konania
dražby:
Miesto konania
dražby:
Vlastník:
Sídlo:
Podiel:
Vlastník:
Sídlo:
Podiel:
Dátum
vyhlásenia
termínu
dražby:



10.500,00

10.500,00

5.250,00

SK9611000000002928851987, VS: 43918

10.500,00

SK9611000000002928851987, VS: 43918

neboli zistené

Po udelení príklepu sa môže vydražiteľ ujať držby vydraženej
nehnuteľnosti. O tom je povinný upovedomiť súdneho
exekútora. Ak vydražiteľ zaplatil najvyššie podanie a súd
udelenie príklepu schválil, stáva sa vydražiteľ vlastníkom
nehnuteľnosti ku dňu udelenia príklepu. Zápis vlastníckeho
práva vydražiteľa k vydraženej nehnuteľnosti sa vykoná
zápisom do katastra nehnuteľností. Ak súd udelenie príklepu
neschválil, vydražiteľ je povinný vrátiť vec povinnému, vydať
mu úžitky a nahradiť škodu, ktorú mu spôsobil pri
hospodárení s nehnuteľnosťou.
nie je
11.10.2019
10:00
Malá Kráľová 166, 951 32 Horná Kráľová
Záujem o obhliadku nehnuteľnosti je potrebné minimálne 5
dní vopred nahlásiť u súdneho exekútora telefonicky na
telefónnom čísle 038/53 00 984 alebo elektronicky na e-
mailovej adrese kliment@exekucia.sk

Šaľa
Horná Kráľová
Horná Kráľová
323, 606

Znalecká
hodnota:
Reálna
hodnota:
Výška
zábezpeky:
Číslo
bankového
účtu:
Najnižšie
podanie:
Číslo
bankového
účtu
najvyššieho
podania:
Závady, ktoré
musí vydražiteľ
prevziať bez
započítania na
najvyššie
podanie:

Prechod závad
a úžitkov z
nehnuteľnosti:

Odovzdanie:
Dátum
obhliadky:
Čas obhliadky:
Miesto
obhliadky veci:

Ďalšie
informácie :

Predmet dražby
   Nehnutelnosť
     Okres :
     Obec :
     Kataster :
     Číslo listu
vlastníctva:
   Parcela



260/14

58
Zastavaná plocha a nádvorie
Pozemok, na ktorom je dvor

261/1
90
Zastavaná plocha a nádvorie
Pozemok, na ktorom je postavená bytová budova označená
súpisným číslom

261/2
28
Zastavaná plocha a nádvorie
Pozemok, na ktorom je dvor

166

261/1

Rodinný dom

     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Stavba
     Supisné
číslo:
     Pracelné
číslo:
     Druh
stavby:
     Popis
stavby:
Dôvod
zrušenia:
Dátum
zrušenia:
Zmenené
skutočnosti:
Dôvod zmeny:
Dátum zmeny:
Zmenené
skutočnosti:
Oprava údajov:
V časti:
Staré znenie
textu:
Nové znenie
textu:


	Dražba nehnuteľností v obci Horná Kráľová v katastrálnom území Horná Kráľová
	Katastrálne územie: Horná Kráľová Obec: Horná Kráľová


